
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier 9. AIR-Cup C-Jugend

Datum 03.08.2024, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HC Leipzig e.V. 1

Spielort SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  Gastmannschaft HC Rödertal e.V. - die Rödertalbienen 1

 

Heimmannschaft

HC Leipzig e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sieber, Romy - - 0/1

9 Stolle, Hanna - - 2

10 Burgold, Helena - -

12 Remmler, Hanna - -

16 Kabs, Leonie - -

20 Kaufmann, Annelie - - 1

23 Winkelmann, Mia Frieda - - 2 1/1

27 Matern, Gianna - -

28 Förster, Isabel Marie - - 2

29 Köhler, Martha - - 2

32 Kopp, Noa Marie - - 04:04

33 Sperling, Cara Cosima - - 2

A Lattemann, Marie-Christin - -

B Calov, Markus - -

C Noetzel, Lara Viktoria - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Rödertal e.V. - die Rödertalbienen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Robinson, Annina Sophie - -

3 Hlawatsch, Emilie - -

9 Avtomeenko, Alisa - - 2

11 Martin, Annalena - -

12 Clausing, Svea - -

15 Schölzel, Joelina - - 1

17 Tschörtner, Emma - - 1

21 Senf, Freya - -

27 Körösi, Kitty - -

29 Mißbach, Leni - - 09:40 16:50

33 Gilge, Luise - -

A Heinrich, Sven - -

B Brückner, Sven - -

C Richter, Svenja Kristian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kuban, Ronny - - - - -

SR B Ziesche, Frank - - - - -

Zeitn. Steglich, Lara - - - - -

Sek. Trän, Luisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Leipzig e.V. 1

Ergebnis 11:4 (5:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 29 Köhler, Martha

Gast 01:09 1:1 Tor 9 Avtomeenko, Alisa

Heim 03:14 2:1 Tor 20 Kaufmann, Annelie

Heim 04:04 Verwarnung 32 Kopp, Noa Marie

Heim 05:37 3:1 Tor 9 Stolle, Hanna

Heim 06:59 4:1 Tor 33 Sperling, Cara Cosima

Heim 07:31 5:1 Tor 29 Köhler, Martha

Gast 09:40 2 Minuten 29 Mißbach, Leni

Heim 09:42 5:1 7m ohne Tor 3 Sieber, Romy

Heim 11:11 6:1 Tor 9 Stolle, Hanna

Gast 11:44 6:2 Tor 17 Tschörtner, Emma

Heim 12:01 7:2 Tor 33 Sperling, Cara Cosima

Heim 12:23 8:2 Tor 23 Winkelmann, Mia Frieda

Heim 13:37 9:2 Tor 28 Förster, Isabel Marie

Gast 16:50 2 Minuten 29 Mißbach, Leni

Heim 16:54 10:2 7m mit Tor 23 Winkelmann, Mia Frieda

Gast 17:15 10:3 Tor 15 Schölzel, Joelina

Heim 17:28 11:3 Tor 28 Förster, Isabel Marie

Gast 19:32 11:4 Tor 9 Avtomeenko, Alisa
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